[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2024г. № 411-р
        п. Шумячи

	О проведении обследования жилого помещения

В связи с затоплением квартиры, на основании поступившего устного обращения от жителей дома по адресу: г. Рославль ул. Чехова 20А,
1. Провести обследование жилого помещения, расположенного по адресу:
Смоленская область, г. Рославль, ул. Чехова, д. 20А кв. 5.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и строительства.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg